
公告编号：2023-029

1

贵州安达科技能源股份有限公司

向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市

发行结果公告

保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

联席主承销商：国信证券股份有限公司

特别提示

贵州安达科技能源股份有限公司（以下简称“安达科技”、“发行人”或“公

司”）向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市（以下简称“本

次发行”）的申请已经北京证券交易所（以下简称“北交所”）上市委员会审议通

过，并已经中国证券监督管理委员会注册通过（证监许可〔2023〕23号）。中信

证券股份有限公司（以下简称“中信证券”或“保荐机构（联席主承销商）”）担

任本次发行的保荐机构（联席主承销商），国信证券股份有限公司（以下简称“国

信证券”）（“中信证券”、“国信证券”以下合称“联席主承销商”）担任本次发行

的联席主承销商。发行人的股票简称为“安达科技”，股票代码为“830809”。

本次发行采用战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条

件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向开通北交所交易权限的

合格投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人和联

席主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业可比

公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定发行价格为 13.00元

/股。

本次发行股份全部为新股，本次初始发行股份数量为 5,000.00万股，发行后

总股本为 61,151.0821万股，本次初始发行数量占发行后总股本的 8.18%（超额

配售选择权行使前）。发行人授予中信证券不超过初始发行规模 15%的超额配售

选择权，若超额配售选择权全额行使，则发行总股数将扩大至 5,750.00万股，发

行后总股本扩大至 61,901.0821万股，本次发行数量占发行后总股本的 9.29%（超

额配售选择权全额行使后）。



公告编号：2023-029

2

本次发行初始战略配售发行数量为 2,500.00万股，占超额配售选择权行使前

本次发行数量的 50.00%，约占超额配售选择权全额行使后本次发行总股数的

43.48%。战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内全部汇至联席主承销商指定

的银行账户。最终战略配售数量与初始战略配售数量相同。

根据《贵州安达科技能源股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的超额配售选

择权机制，中信证券已按本次发行价格向网上投资者超额配售 750.00万股股票，

占初始发行股份数量的 15%。

根据《贵州安达科技能源股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并

在北京证券交易所上市发行安排及询价公告》（以下简称“《发行安排及询价公

告》”）公布的回拨机制，由于网上初步申购倍数超过 50倍，发行人和联席主承

销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将本次公开发行股

票数量的 10%（250.00万股）股票由网下回拨至网上。本款所指的公开发行股票

数量应按照超额配售启用前、扣除最终战略配售数量后的网上网下发行总量计

算。考虑超额配售选择权及网上、网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为

1,250.00万股，占超额配售选择权全额行使后扣除最终战略配售数量后发行数量

（3,250.00万股）的 38.46%，占超额配售选择权全额行使后发行总股数（5,750.00

万股）的 21.74%；网上最终发行数量为 2,000.00万股，占超额配售选择权全额

行使后扣除最终战略配售数量后发行数量（3,250.00万股）的 61.54%，占超额配

售选择权全额行使后发行总股数的（5,750.00万股）的 34.78%。

一、本次发行申购配售情况

本次发行的网上网下申购缴款工作已于 2023年 3月 13日（T日）结束。

（一）网上网下申购缴款情况

1、网上发行申购缴款情况

（1）申购数量：1,941,851,000股

（2）申购户数：83,426户

（3）申购倍数（回拨后）：97.09倍



公告编号：2023-029

3

2、网下发行申购缴款情况

（1）申购数量：47,932,200股

（2）申购家数：151家网下投资者管理的 172个报价配售对象

（3）申购倍数（回拨后）：3.83倍

（二）回拨机制实施情况

根据《发行安排及询价公告》公布的回拨机制，由于网上初步申购倍数超过

50倍，发行人和联席主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进

行调节，将本次公开发行股票数量的 10%（250.00万股）股票由网下回拨至网上。

本款所指的公开发行股票数量应按照超额配售启用前、扣除最终战略配售数量后

的网上网下发行总量计算。考虑超额配售选择权及网上、网下回拨机制启动后，

网下最终发行数量为 1,250.00万股，占超额配售选择权全额行使后扣除最终战略

配售数量后发行数量（3,250.00万股）的 38.46%，占超额配售选择权全额行使后

发行总股数（5,750.00万股）的 21.74%；网上最终发行数量为 2,000.00万股，占

超额配售选择权全额行使后扣除最终战略配售数量后发行数量（3,250.00万股）

的 61.54%，占超额配售选择权全额行使后发行总股数的（5,750.00 万股）的

34.78%。

（三）网上网下配售情况

1、网上配售结果

根据《发行安排及询价公告》中公布的网上配售原则，本次网上发行获配户

数为 31,646户，网上获配股数为 20,000,000股，网上获配比例为 1.02994514%。

2、网下配售结果

根据《发行安排及询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和联席主承销

商对网下发行股份进行了配售，配售结果如下：



公告编号：2023-029

4

配售对象

类型

配售数量

（股）

获配数量占

网下发行总

量的比例

配售金额

（万元）

各类投资者配

售比例

配售

户数

A 类投资者 785,057 6.28% 1,020.5741 26.08162791% 2
B 类投资者 11,714,943 93.72% 15,229.4259 26.07829314% 170

合计 12,500,000 100.00% 16,250.0000 - 172

其中，余股 95股按照《发行安排及询价公告》中公布的配售原则配售给西

部利得基金管理有限公司管理的“西部利得行业主题优选灵活配置混合型证券投

资基金”。以上配售安排及结果符合《发行安排及询价公告》中公布的配售原则。

最终各配售对象获配情况详见“附表 2：网下配售结果明细表”。

二、战略配售最终结果

本次发行战略配售股份合计 2,500.00万股，占超额配售选择权行使前本次发

行数量的 50.00%，占超额配售选择权全额行使后本次发行总股数的 43.48%。本

次发行价格为 13.00元/股，战略配售募集资金金额合计 32,500.00万元。

参与本次发行的战略投资者最终获配情况如下：

序

号
战略投资者名称

实际获配数

量（万股）

延期交付

数量

（万股）

非延期

交付数量

（万股）

限售

期限

1
南宁安达恒邦产业投资合伙

企业（有限合伙）
579.8144 173.9443 405.8701 6个月

2 贵阳产控资本有限公司 579.8144 173.9443 405.8701 6个月

3
贵州省新型工业化发展股权

投资基金合伙企业(有限合伙)
579.8144 173.9443 405.8701 6个月

4
贵州省金产壹号股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
289.9072 86.9722 202.9350 6个月

5
深圳市前海弘盛技术有限公

司
57.9814 17.3944 40.5870 6个月

6 北京皓瑞凯科技有限公司 173.9443 52.1833 121.7610 6个月

7 成都锐兆科技有限公司 173.9443 52.1833 121.7610 6个月

8
青岛佳理知元股权投资合伙

企业（有限合伙）
63.7796 19.1339 44.6457 6个月

9
深圳市进化资本基金管理有

限公司（代“进化北交所股转 1
号私募证券投资基金”）

1.0000 0.3000 0.7000 6个月

合计 2,500.0000 750.0000 1,750.0000 -

注：上表中限售期自本次发行的股票在北交所上市之日起开始计算。



公告编号：2023-029

5

三、超额配售选择权情况

根据《发行公告》公布的超额配售选择权机制，中信证券已按本次发行价格

于 2023年 3 月 13 日（T日）向网上投资者超额配售 750.00 万股，占初始发行

股份数量的 15%，占超额配售选择权启用后发行股份数量的 13.04%；回拨后，

网上发行数量扩大至 2,000.00 万股，占超额配售选择权启用前发行股份数量

（5,000.00万股）的 40.00%，占超额配售选择权启用后发行股份数量（5,750.00

万股）的 34.78%。

若超额配售选择权全额行使，则发行总股数将扩大至 5,750.00万股，发行后

总股本扩大至 61,901.0821万股，发行总股数占超额配售选择权全额行使后发行

后总股本的 9.29%。

四、发行费用

本次发行费用总额为 6,342.23 万元（行使超额配售选择权之前）；7,092.91

万元（若全额行使超额配售选择权）。本次发行费用明细如下：

（1）保荐承销费用：4,983.77 万元（行使超额配售选择权之前）；5,732.13

万元（若全额行使超额配售选择权）；

（2）审计及验资费用：905.66万元；

（3）律师费用：377.36万元；

（4）用于本次发行的信息披露费用：50.00万元;

（5）发行手续费及其他费用：25.44万元（行使超额配售选择权之前）；27.76

万元（若全额行使超额配售选择权）。

注：以上发行费用均不含增值税；合计数与各分项数值之和尾数存在微小差

异，为四舍五入造成。

五、发行人及联席主承销商联系方式

1、发行人：贵州安达科技能源股份有限公司

法定代表人：刘建波

住所：贵州省贵阳市开阳县硒城街道办白安营村

联系人：李建国



公告编号：2023-029

6

发行人：贵州安达科技能源股份有限公司

保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

联席主承销商：国信证券股份有限公司

日期： 2023年 3月 17日

联系电话：0851-87221005

2、保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

法定代表人：张佑君

注册地址：广东省深圳市福田区中心三路  8  号卓越时代广场（二期）北座

联系人：股票资本市场部

联系电话：010-60833640

邮箱地址：project_adkjecm@citics.com

3、联席主承销商：国信证券股份有限公司

法定代表人：张纳沙

  注册地址：广东省深圳市罗湖区红岭中路  1012  号国信证券大厦十六层至二

十六层



公告编号：2023-029

7

附表 1：关键要素信息表

公司全称 贵州安达科技能源股份有限公司

证券简称 安达科技

证券代码 830809
发行代码 889809

83,426
194,185.10
25,244,063,000.00
97.09
151
172
4,793.22

网上最终发行数量（万股） 2,000
网下最终发行数量（万股） 1,250
网上最终发行比例（扣除战略配售后）（%） 61.54%
网下最终发行比例（扣除战略配售后）（%） 38.46%
网上最终发行数量占本次发行股票总量的比

例（%）
40%

网下最终发行数量占本次发行股票总量的比

例（%）
25%

网上投资者认购股票数量（万股） 2,000
网上投资者认购金额（元） 260,000,000.00
网上获配比例（%） 1.02994514%
网上获配户数 31,646
网下投资者认购股票数量（万股） 1,250
网下投资者认购金额（元） 162,500,000.00
网下获配比例（%） 26.07850255%
网下获配户数 172
战略配售数量（万股） 1,750
最终战略配售数量占本次发行股票总量的比

例（%）
35%

包销股票数量（万股） 0
包销金额（元） 0
包销股票数量占本次发行股票总量的比例（%） 0%
最终发行新股数量（万股） 5,000
注：1、本表所述战略配售数量为战略投资者获配的非延期交付股份数量；

2、网上申购倍数 97.09倍为启用超额配售选择权后、回拨后网上申购倍数。

网上申购户数

网上申购股数（万股）

网上申购金额（元）

网上申购倍数

网下申购的网下投资者数量

网下申购的配售对象数量

网下申购股票数量（万股）



公告编号：2023-029

8

附表 2：网下配售结果明细表

序号
网下投资者名

称
配售对象名称

配售对象编

码

申购数量

（万股）

配售数量

（股）

1 郑澜 郑澜 gs27j00000 100.00 260,785
2 甘继国 甘继国 gswr500000 1.00 2,607
3 孟文香 孟文香 gr0v000000 5.00 13,039
4 琚胜利 琚胜利 gs0hh00000 3.00 7,823
5 董击舟 董击舟 gs1g300000 10.00 26,078
6 蒯维飞 蒯维飞 gszxy00000 77.00 200,804
7 蔡新宗 蔡新宗 gs11m00000 6.00 15,647
8 徐巍华 徐巍华 gs25i00000 70.00 182,549
9 郝晓军 郝晓军 gr91f00000 21.20 55,286
10 郭勤波 郭勤波 gswn900000 6.80 17,733
11 吴锡明 吴锡明 gr01s00000 42.90 111,876

12
苏州柯利达集

团有限公司

苏州柯利达集团有限

公司
tj0gw00000 4.09 10,666

13 鲁斌 鲁斌 gsweo00000 1.00 2,607
14 韩钧 韩钧 gsqdo00000 1.00 2,607
15 巴小昂 巴小昂 gr7p400000 1.00 2,607
16 周茂祎 周茂祎 gsslg00000 4.00 10,431
17 沈莉人 沈莉人 gs22l00000 1.40 3,650
18 杨宗杰 杨宗杰 gr36y00000 1.00 2,607
19 张贵茂 张贵茂 gsq0q00000 8.80 22,949
20 李天虹 李天虹 grs2800000 100.00 260,785
21 梁世友 梁世友 gszwo00000 1.00 2,607
22 冯耀琪 冯耀琪 gswnh00000 1.00 2,607
23 杨靖悦 杨靖悦 gs1y500000 5.00 13,039
24 林文 林文 gsq8e00000 50.00 130,392
25 马继鹏 马继鹏 grqnf00000 1.00 2,607
26 王甜 王甜 gswr400000 1.20 3,129
27 张永康 张永康 gsq5s00000 2.00 5,215
28 邱静 邱静 gs1u100000 5.00 13,039
29 常丽华 常丽华 gs1jh00000 2.00 5,215
30 武星 武星 gswql00000 1.50 3,911
31 都凤兰 都凤兰 gsskm00000 4.00 10,431
32 陈辉 陈辉 gr28200000 85.00 221,667
33 徐君 徐君 gsps500000 2.00 5,215
34 张楠 张楠 gs0y700000 2.00 5,215
35 顾心磊 顾心磊 gr9d800000 1.00 2,607
36 忻伊霆 忻伊霆 gs1a100000 1.00 2,607
37 陈波 陈波 grtjf00000 39.00 101,706
38 关桑榆 关桑榆 gsqfb00000 1.00 2,607
39 应之佐 应之佐 gs35e00000 1.00 2,607



公告编号：2023-029

9

40 应楚琪 应楚琪 gswl000000 1.00 2,607
41 杨武 杨武 gs3pu00000 32.20 83,972
42 朱彤煜 朱彤煜 gs1kb00000 5.00 13,039
43 乐健 乐健 gr04s00000 3.00 7,823
44 张勇 张勇 gs3v800000 1.00 2,607

45
上海证大资产

管理有限公司

证大策远 10 号私募证

券投资基金
tj0bo00023 15.00 39,117

46
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元灵活配置专

项 34 号私募证券投资

基金

tj00r00051 75.52 196,944

47 李熹 李熹 grv4600000 7.50 19,558

48
南京盛泉恒元

投资有限公司

南京盛泉恒元投资有

限公司-盛泉恒元多策

略量化对冲 1号基金

tj00r00000 37.76 98,472

49
上海证大资产

管理有限公司

证大量化增长 1号私募

基金
tj0bo00015 6.50 16,951

50
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元量化套利专

项 44 号私募证券投资

基金

tj00r00040 75.52 196,944

51
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元量化套利专

项 51 号私募证券投资

基金

tj00r00036 75.52 196,944

52
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元量化套利专

项 47 号私募证券投资

基金

tj00r00034 15.10 39,378

53
南京盛泉恒元

投资有限公司

南京盛泉恒元投资有

限公司—盛泉恒元灵

活配置专项 2号私募证

券投资基金

tj00r00006 75.52 196,944

54
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元多策略市场

中性四号专项证券投

资基金

tj00r00046 75.52 196,944

55 陆剑萍 陆剑萍 gswnl00000 1.00 2,607
56 田谷丰 田谷丰 gswge00000 3.00 7,823

57
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元量化套利 17
号私募证券投资基金

tj00r00010 37.76 98,472

58
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元多策略对冲

远见 11 号私募证券投

资基金

tj00r00057 15.10 39,378

59 区红 区红 gs1y600000 4.56 11,891
60 张碧珠 张碧珠 gswoi00000 1.00 2,607

61
南京盛泉恒元

投资有限公司

盛泉恒元量化套利专

项 57 号私募证券投资

基金

tj00r00037 15.10 39,378



公告编号：2023-029

10

62 潘瑞英 潘瑞英 gsslz00000 1.00 2,607
63 张守立 张守立 gswp600000 36.00 93,882
64 黄仕康 黄仕康 gr19500000 180.00 469,413

65
上海孝庸私募

基金管理有限

公司

孝庸金貔貅十一号私

募证券投资基金
tj0j300007 6.00 15,647

66 时斌 时斌 gs1vh00000 4.00 10,431
67 宋树成 宋树成 gsq1g00000 10.00 26,078
68 章娟 章娟 gswno00000 71.28 185,887
69 宋世明 宋世明 gs1cg00000 1.00 2,607
70 丛焕滋 丛焕滋 gssls00000 1.00 2,607
71 屠雷钧 屠雷钧 grhwz00000 58.00 151,255
72 单丽华 单丽华 gspij00000 40.00 104,314
73 吴招娣 吴招娣 grh3100000 40.00 104,314
74 徐晓 徐晓 gr80200000 1.00 2,607

75
上海孝庸私募

基金管理有限

公司

孝庸金貔貅一号私募

证券投资基金
tj0j300000 6.00 15,647

76
辽宁金樟资本

管理有限公司

金樟混合动力 1号私募

证券投资基金
tj1a100001 45.00 117,353

77
辽宁金樟资本

管理有限公司

金樟混合动力 2号私募

证券投资基金
tj1a100002 69.00 179,941

78 徐晓东 徐晓东 gswpp00000 65.00 169,510

79
辽宁金樟资本

管理有限公司

金樟混合动力 3号私募

证券投资基金
tj1a100003 68.00 177,333

80
辽宁金樟资本

管理有限公司

金樟混合动力 4号私募

证券投资基金
tj1a100004 72.50 189,069

81
辽宁金樟资本

管理有限公司

辽宁金樟资本管理有

限公司－金樟混合动

力 5号私募证券投资基

金

tj1a100005 71.00 185,157

82 顾文炯 顾文炯 gs0l100000 1.00 2,607
83 麦群 麦群 gsqkf00000 1.00 2,607
84 李艳惠 李艳惠 gsslx00000 1.00 2,607
85 余佳人 余佳人 gs21n00000 20.00 52,157
86 梁文成 梁文成 grhxv00000 10.00 26,078
87 刘小进 刘小进 gssk900000 1.00 2,607
88 瞿国超 瞿国超 gssm600000 1.00 2,607
89 王飞 王飞 grrcs00000 1.00 2,607
90 盛况 盛况 gswor00000 1.00 2,607
91 贺树峰 贺树峰 gsa7200000 20.00 52,157
92 杨凯 杨凯 gsqkb00000 2.00 5,215
93 周豪良 周豪良 gs3su00000 10.00 26,078



公告编号：2023-029

11

94 冯玉红 冯玉红 gswop00000 25.55 66,630
95 孟山 孟山 gr7a700000 1.00 2,607
96 林永强 林永强 gs0yh00000 7.20 18,776
97 文维 文维 grvq500000 1.00 2,607
98 高志宏 高志宏 gs3tw00000 1.00 2,607
99 卢春声 卢春声 gr34100000 15.00 39,117
100 张尚东 张尚东 gszxe00000 1.00 2,607
101 郭保义 郭保义 gr0m800000 100.00 260,785

102
兴证证券资产

管理有限公司

兴证资管玉麒麟科睿

创享 17 号集合资产管

理计划

bj12200162 6.00 15,647

103
兴证证券资产

管理有限公司

兴证资管兴稠多策略 1
号集合资产管理计划

bj12200163 6.00 15,647

104 黄颂雷 黄颂雷 gs2l900000 38.90 101,445
105 茅荣芳 茅荣芳 gswmq00000 10.00 26,078
106 翁双奇 翁双奇 gs0kf00000 1.00 2,607

107
揭阳市中萃房

产开发有限公

司

揭阳市中萃房产开发

有限公司
tj26r00000 8.00 20,862

108 林燕萍 林燕萍 gsrrd00000 259.80 677,519
109 毕瑾 毕瑾 gri0800000 200.00 521,570
110 徐明 徐明 gssn300000 1.00 2,607
111 周宗庚 周宗庚 gswj600000 4.00 10,431
112 林锦才 林锦才 gswj700000 8.00 20,862
113 金冠华 金冠华 gswp500000 1.00 2,607
114 谢超锋 谢超锋 gsskb00000 1.00 2,607
115 张建军 张建军 grhva00000 1.00 2,607
116 何树红 何树红 gsqgx00000 1.00 2,607
117 毕永生 毕永生 gr19400000 200.00 521,570
118 任伟群 任伟群 gssl400000 5.00 13,039
119 李蕾 李蕾 grdn400000 5.00 13,039
120 薛棣 薛棣 grfj300000 5.00 13,039
121 张波 张波 gs0sy00000 1.00 2,607
122 陈白燕 陈白燕 gr0kb00000 32.00 83,451
123 岳林锋 岳林锋 gs1q700000 100.00 260,785

124
建信基金管理

有限责任公司

建信福泽安泰混合型

基金中基金（FOF）
jj04600277 1.00 2,607

125 王黎 王黎 gssn000000 1.00 2,607
126 毕绍波 毕绍波 gr3km00000 1.00 2,607
127 崔榕萍 崔榕萍 gsqej00000 5.00 13,039

128
兴证证券资产

管理有限公司

兴证资管玉麒麟科睿

创享 6号集合资产管理

计划

bj12200147 50.00 130,392



公告编号：2023-029

12

129 唐立新 唐立新 gr6mm00000 15.00 39,117
130 陆杰 陆杰 gswm700000 1.00 2,607
131 周树高 周树高 gr7yn00000 120.00 312,942
132 陈犁 陈犁 gswof00000 1.00 2,607
133 刘宾 刘宾 gswpl00000 2.00 5,215
134 董轻 董轻 gs1eu00000 2.00 5,215

135
宁波霁泽投资

管理有限公司

霁泽苹果 1号私募证券

投资基金
tj1g400013 3.00 7,823

136
宁波霁泽投资

管理有限公司

霁泽夏天量化套利 2号
私募证券投资基金

tj1g400003 35.00 91,274

137 王君飞 王君飞 gswhg00000 33.00 86,059

138
宁波霁泽投资

管理有限公司

霁泽夏天量化套利 6号
私募证券投资基金

tj1g400004 100.00 260,785

139 邱皓 邱皓 grs3600000 25.00 65,196
140 陆飞 陆飞 gszwf00000 5.00 13,039
141 郑颖 郑颖 gssn200000 1.00 2,607
142 严正岗 严正岗 gspq200000 23.85 62,197
143 林晓丽 林晓丽 gr18z00000 80.00 208,628

144
宁波霁泽投资

管理有限公司

霁泽艾比之路私募证

券投资基金
tj1g400002 10.00 26,078

145
宁波霁泽投资

管理有限公司

霁泽夏天量化进取 1号
私募证券投资基金

tj1g400012 150.00 391,177

146 宋世良 宋世良 grt7600000 5.88 15,334

147
西部利得基金

管理有限公司

西部利得行业主题优

选灵活配置混合型证

券投资基金

jj06200008 300.00 782,450

148 江帆 江帆 gs1ja00000 15.00 39,117
149 李月斋 李月斋 grbf000000 5.00 13,039
150 赵楷 赵楷 gs1p500000 1.00 2,607
151 杜建华 杜建华 gs1qh00000 1.00 2,607
152 陈燕 陈燕 gr0ri00000 1.00 2,607

153
财达证券股份

有限公司

财达证券股份有限公

司自营投资账户
bj09500001 10.00 26,078

154 谢金芬 谢金芬 gs0il00000 100.00 260,785
155 黄粤钢 黄粤钢 gs2dv00000 2.00 5,215
156 黄卫东 黄卫东 gs3le00000 1.00 2,607
157 夏嘉斌 夏嘉斌 gr85700000 200.00 521,570
158 林舜水 林舜水 gs2sc00000 7.00 18,254
159 伍冬梅 伍冬梅 gszve00000 7.68 20,028
160 陈小翎 陈小翎 gswmg00000 1.00 2,607
161 毛瓯越 毛瓯越 grv6100000 198.00 516,354
162 陈立弘 陈立弘 gsq9500000 6.00 15,647
163 范明 范明 gss0500000 1.01 2,633



公告编号：2023-029

13

164 王小莲 王小莲 gs1xc00000 1.00 2,607
165 罗兆君 罗兆君 gs2sb00000 1.00 2,607
166 黄燕 黄燕 gssmb00000 7.00 18,254
167 杨晓虹 杨晓虹 gswo000000 1.00 2,607
168 王金凡 王金凡 gsq9g00000 1.00 2,607
169 赵峰 赵峰 gs1r700000 1.00 2,607
170 陈玉憬 陈玉憬 gr2gy00000 20.00 52,157
171 杨向东 杨向东 gsqla00000 2.50 6,519
172 林芳莉 林芳莉 gra5m00000 20.00 52,157



此页无正文，为《贵州安达科技能源股份有限公司向不特定合格投资者公开发行

股票并在北京证券交易所上市发行结果公告》盖章页）

发行人：贵州安达科技能源股份有限公司

年 月 日



（此页无正文，为《贵州安达科技能源股份有限公司向不特定合格投资者公开发

行股票并在北京证券交易所上市发行结果公告》盖章页）

保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司

年 月 日



（此页无正文，为《贵州安达科技能源股份有限公司向不特定合格投资者公开发

行股票并在北京证券交易所上市发行结果公告》盖章页）

联席主承销商：国信证券股份有限公司

年 月 日


	一、本次发行申购配售情况
	（一）网上网下申购缴款情况
	（二）回拨机制实施情况
	（三）网上网下配售情况

	二、战略配售最终结果
	三、超额配售选择权情况
	四、发行费用
	五、发行人及联席主承销商联系方式
	联系电话：0851-87221005
	2、保荐机构（联席主承销商）：中信证券股份有限公司
	3、联席主承销商：中信证券股份有限公司
	附表1：关键要素信息表
	附表2：网下配售结果明细表

